AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2018

TIPO: Menor Preço por Item

OBJETO: Aquisição de premiações para as competições do
Departamento de Esportes Municipal

A Prefeitura Municipal de São Joaquim - SC ora denominada licitadora, através
de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados  que o PREGÃO
PRESENCIAL Nº 16/2018 com abertura marcada para o dia 12/12/208 às
13:30 horas, fica PRORROGADA para o dia 18 de dezembro às 09:30 horas.

MOTIVO: Equipe de apoio estará em curso.

São Joaquim (SC), 06 de dezembro de 2018

ADRIANA BAESSO

Pregoeira